НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
 (очередная восьмая  сессия седьмого созыва)

                                                       РЕШЕНИЕ
29.05.2018г.                                                                                           № 48
с.Налобиха,
[bookmark: _GoBack]О  проекте Положения о депутатском объединении Партии «Справедливая Россия» в представительном органе муниципального образования

На основании решения Президиума Генерального совета Всероссийской политической партии «Справедливая Россия». В соответствии с п.п 10.11.9, 16.3 и 10.14 Устава Партии «Справедливая Россия» Президиума Генерального совета, Налобихинский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:
На основании статьи 25 Устава Муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края принять Положения о депутатском объединении Партии «Справедливая Россия» в представительном органе муниципального образования в Налобихинском сельском Совете депутатов.

Председатель Налобихинского сельского
Совета депутатов седьмого созыва                      _____________ О.Г.Котова